
Samodzielny Publiczny Zespół  
Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 
22-300 Krasnystaw, ul. M. Sobieskiego 4 

  

ZP/230-13/2017                        
                                    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  w dniu 13 lipca 2017r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego 

jednorazowego i wielorazowego użytku do SPZOZ w Krasnymstawie. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j.Dz.U.z dnia 2015r. poz.2164 ze zm.), podaje informacje z otwarcia ofert.  
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi 1 231 002,60 zł brutto. 

2. Oferty w postępowaniu zostały złożone w terminie wyznaczonym do składania ofert. 
 

Wartości poszczególnych pakietów przedstawia Załącznik Nr 1 do informacji  z otwarcia ofert 

 

Oferta  Nr 1 J.CHODACKI, A.MISZTAL „MEDICA” sp.j. 

     59-300 Lublin, ul. Przemysłowa 4A                      wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz.8
40 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 2 REDPLUS R. Pankowski 

     20-582 Lublin, ul. Onyksowa 9b/8                        wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 9
05 

1. Termin dostawy -   2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 3 ALFA-med. A. Guzowska 

Majdan Krasieniński 16A, 21-025 Niemce     wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 8
35 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 4 AESCULAP CHIFA sp. z o.o. 

     64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14     wpłynęła w dniu 12.07.2017r.    

1. Termin dostawy -   3 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 5 MEDILAB Firma Wytwórczo usługowa sp. z o.o. 

      15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60        wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 6 OLYMPUS Polska sp. z o.o. 

     02-676 Warszawa, ul. Suwak 3          wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 8
30

   

1. Termin dostawy -   3 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 7 VARIMED sp. z o.o. 

     53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śląskich 5    wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 8
15

   

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 8 PZL CEZAL LUBLIN sp. z o.o. 

     20-147 Lublin, Al. Spół. Pracy 38         wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 8
15

    

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 9 Konsorcjum 

  LIDER  - NEUCA S.A. 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 

                    - NEUCA LOGISTYKA sp. z o.o. 87-100 Toruń ul. Szosa Bydgoska 58 

      - FARMADA TRANSPORT sp. z o.o. 87-100 Toruń ul. Szosa Bydgoska 58 
                                               wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 8

15
    

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

 

 

 



Oferta  Nr 10  LUBMEDICAL  sp. z o.o., sp.k. 

20-328 blin, ul. L. Herc58                    wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 8
25

    

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 11  BIALMED sp. z o.o. 

      12-230 Biała Piska, ul. Konopnickiej 11A     wpłynęła w dniu 13.07.2017r. o godz. 6
55

     

     1. Termin dostawy -   1 dzień 

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 12  DINA HITEX Polska sp. z o.o. 

      43-300 Bielsko-Biała, ul. B.Spiechowicza 27   wpłynęła w dniu 30.06.2017r 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  3 dni  

Oferta  Nr 13  POLMIL sp. z o.o. S.K.A. 

        85-758 Bydgoszcz, ul. Przemysłowa 8     wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  6 dni  

Oferta  Nr 14   BOSTON SCIENTIFIC Polska sp. z o.o.  

      00-133 Warszawa, Al.Jana Pawła II 22    wpłynęła w dniu 12.07.2017r.      

1. Termin dostawy -  2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7  dni  

Oferta  Nr 15  PANEP  s.r.o.  

      665 01Rosice u Brna, Republika Czeska  

      PANEP s.r.o. sp.z o.o. Oddział w Polsce  

      43-300 Bielsko-Biała, ul. Warszawska 153   wp łynęła w dniu 12.07.2017r.  

1. Termin dostawy -  2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 16  DUOLUX MEDICAL sp. z o.o. 

      60-681 Poznań, Os. B. Chrobrego 40F/53     wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 17  EMED  sp. z o.o., sp.k. 

      05-816 Opacz Kolonia, ul. Ryżowa 69a       wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 18  PROMED S.A. 

      02-234 Warszawa, ul. Działkowa 56      wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 19  POL-MED. PLUS  Lidia Kuśnierz 

      32-020 Wieliczka, Czarnochowice 67     wpłynęła w dniu 4.07.2017r. 

Pakiet 59 

1. Termin dostawy -  1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Pakiet 64 

1. Termin dostawy -  2 dni  

2. Termin rozpatrzenia reklamacji - 7 dni 

Oferta  Nr 20   POLYMED Tomasz Idźkowski 
      01-882 Warszawa, ul. Żeromskiego 45      wpłynęła w dniu 11.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 21  MEDTRONIC sp.z o.o. 

      00-633 Warszawa, ul. Polna 11       wpłynęła w dniu  12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 22  INTERGOS sp.z o.o. 

      43-300 Bielsko-Biała, ul. Legionów 59A    wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -  1dzień     

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  6 dni  

Oferta  Nr 23  EMPIREUM Piotr Dopieralski 

      05-110 Jabłonna, ul. Chotomowska 30     wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 



1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 24  ADVANCE EUROPE sp. z o.o. Biuro Techniczno-Handlowe 

      02-726 Warszawa, ul. Skrzetuskiego 30/3            wpłynęła w dniu   12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 25  AERO-MEDIKA sp. z o.o. 

      00-924 Warszawa, ul. Kopernika 36/40      wpłynęła w dniu  12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień     

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 26  STRYKER Polska sp. z o.o. 

      02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35        wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -  1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni  

Oferta  Nr 27  VYGON Polska sp. z o.o. 

      03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6      wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji - 7 dni  

Oferta  Nr 28  BILLMED sp. z o.o. 

      04-082 Warszawa, ul. Krypska 24/1       wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -  1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji - 6 dni  

Oferta  Nr 29  BALTON sp. z o.o. 

      00-496 Warszawa, ul. Nowy Świat 7/14     wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  6 dni  

Oferta  Nr 30  CZM „CEZAL” S.A. Wrocław  Oddział Kraków  

      30-149 Kraków, ul. Balicka 117       wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -  1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  6. dni  

Oferta  Nr 31  SCHULKE POLSKA sp. z o.o. 

      02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 132     wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 32  ENDOELEKTRONIK sp. z o.o. sp.k. 

      05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12        wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 33  PLUS sp.z o.o. SONOLOGISTIC sp.kom. 

      22-400 Zamość, ul. Kresowa 7a/10         wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -  1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 34  ELMIKO MEDICAL sp. z o.o. 

      02-822 Warszawa, ul. Poleczki 29       wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   2 dni    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 35  TRIDENT MED. s.c. 

      04-894 Warszawa, Szachowa 1        wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 36  ZARYS INTERNATIONAL GROUP sp.z o.o., sp.k. 

      41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18        wpłynęła w dniu 12.07.2017r.  

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 37  BERYL MED. Ltd  

      1 ST FLOOR, 26 FOUBERTS PLACE, LONDON, ANGLIA, W1F 7 PP 

      05-410 Józefów, ul. Sadowa 14        wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  5 dni  

 



Oferta  Nr 38  CZL CEZETEL-POZNAŃ sp. z o.o. 

      61-245 Poznań, os. Rusa 64/6         wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 39  ELEKTRO-OXIGEN sp. z o.o. 

      02-531 Warszawa, ul. Łowicka 50/15      wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  6 dni  

Oferta  Nr 40  SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o. 

      40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9       wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

Oferta  Nr 41  SUN-MED s.c. 

      91-845 Łódź, ul. Franciszkańska 104/112     wpłynęła w dniu 12.07.2017r. 

1. Termin dostawy -   1 dzień    

2. Termin rozpatrzenia reklamacji -  7 dni  

  

 


